Общество с ограниченной ответственностью Группа Компаний «Юнилайт»
ПРАЙС-ЛИСТ НА ПРОМЫШЛЕННУЮ СВЕТОДИОДНУЮ ПРОДУКЦИЮ
Аварийный промышленный прожектор
СЕРИЯ ZY8101 тип A/B
Специально разработан для внутреннего освещения промышленных предприятий и организаций
Модели
Мощность (Вт)
Нормальный режим
/
Аварийный режим
Источник
света
LED
Световой поток
Нормальный режим
/
Аварийный режим
Драйвер
Входное
напряжение
CCT Оптика
Угол луча
Время
Аварийного
освещения
[минут]
ПРАЙС *
ZY8101A-L25-L15 25Вт / 15Вт CREE
2800Лм / 1724Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell 90-264ВAC
47/63Гц
3000K -5000K  90°x100° 120 минут 29.500.00 руб.
ZY8101A-L40-L15 40Вт / 15Вт CREE
4200Лм / 1724 Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell
90-264ВAC
47/63Гц
3000K -5000K 90°x100° 120 минут 34.000.00 руб.
ZY8101A-L60-L15 60Вт / 15Вт CREE
5900 Лм / 1724 Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell 90-264ВAC
47/63Гц
3000K -5000K 90°x100° 120 минут 35.500.00 руб.
ZY8101A-L25-L25 25Вт / 25Вт CREE
2800 Лм / 2800 Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell 90-264ВAC
47/63Гц
3000K -5000K 90°x100° 70 минут 29.500.00 руб.
ZY8101A-L40-L25 40Вт / 25Вт CREE
4200 Лм / 2800 Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell 90-264ВAC
47/63Гц
3000K -5000K 90°x100° 70 минут 34.000.00 руб.
ZY8101A-L60-L25 60Вт / 25Вт CREE
5900 Лм / 2800 Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell 90-264ВAC
47/63Гц
3000K -5000K 90°x100° 70 минут 35.500.00 руб.
ZY8101B-L15 15Вт CREE
1724 Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell 90-264ВAC
47/63Гц
3000K -5000K 90°x100° 120 минут 27.000.00 руб.
ZY8101B-L25 25Вт CREE
2800 Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell 90-264ВAC

• Корпус изготовлен из алюминиевого сплава, все открытые
крепежные элементы из нержавеющей стали марки 304.
• Защитный светопропускающий элемент - Из боросиликатного
закалённого стекла, толщиной 5 мм, с высокой светопропускающей
способностью, стойкостью к коррозии, ударам и высоким
температурам.
• Используемая высокотехнологичная антикоррозийная технология
обработки поверхностей корпуса, позволяет для долговременного
использования в высокоагрессивной среде.
• Фиксирующее устройство на кронштейне, делает прожектор
устойчивым к механическим и вибрационным воздействиям.
• Аварийный режим прожектора, обеспечивает  блок аварийного
питания с использованием литий-ионным полимерный аккумуля-
тором 18650.
АВАРИЙНЫЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ LED ПРОЖЕКТОР
ZY8101A-L25-15 25
mouting height(m)
15
40 15
60 15
ZY8101A-L25-25 25 25
ZY8101A-L40-25 40 25
ZY8101A-L60-25 25
ZY8101B-L60-15 15
ZY8101B-L60-25 25
/
/
2~5
3~8